平成 28年 2月 吉日

お客様各位

日本パーカライジング株式会社

加工事業本部

取締役本部長 渡辺 正高

加工事業部及び工場組織統合のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、平成 28 年 4 月 1 日をもって、弊社 防錆加工事業部と熱処理加工事業部は、

防錆・熱処理事業部として組織統合することとなりました。

同時に平塚第二工場と平塚第三工場は、平塚第二工場として組織統合することとなりました。

今般の統合は、防錆と熱処理の事業部の区別をなくし、加工処理全般を各工場で取り扱うよう

業務見直しを行うことにあります。これにより更なる業務効率化を図り、お客様に対してのサ

ービス向上に努めてまいる所存でございます。

何卒、弊社の趣旨をご理解頂き、今後とも一層のご支援ご愛顧を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

１．新体制

加工事業本部 防錆・熱処理事業部

加工処理工場は以下の通り（１１工場）

   宇都宮工場、前橋工場、愛知工場、仙台工場、勝田工場、古河工場、新潟工場、

平塚第二工場、伊丹工場、福山工場、九州第二工場

防錆・熱処理事業部 平塚第二工場

（防錆工場）〒254-0012 神奈川県平塚市大神 3233-1
               TEL 0463-55-4840 FAX 0463-55-1166
  （熱処理工場）〒254-0027 神奈川県平塚市堤町 3-9 馬入工業団地

               TEL 0463-22-5751 FAX 0463-21-2360

（本部）

加工事業本部 加工企画統括部

    〒103-0027 東京都中央区日本橋 1-15-1
    TEL 03-3278-4466 FAX 03-3278-4580

以上